
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 161, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

Retifica parcialmente a  Portaria n.    139  , de    26  .  07  .  201  9, que designa
Procurador  da  República  para  responder,  cumulativamente,  por
Ofícios na PR-AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o afastamento superveniente da titular do 1º Ofício da unidade

no dia 06.09.2019; Resolve:

I  –  Retificar  parcialmente  a  Portaria  n.    139  ,   de    26   de    julho   de  201  9,  que

designou,  para  acumulação  de  Ofício  na  PR/AM,  o  Procurador  da  República  nominado

conforme escala abaixo, para:

Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

LISTA DE
DESIGNAÇÃO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Bruna Menezes Gomes da
Silva

1453 1º Férias 26.08 a 04.09.2019 Leonardo de Faria Galiano 1216 2º OBRIGATÓRIA

Leia-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

LISTA DE
DESIGNAÇÃO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Bruna Menezes Gomes da
Silva

1453 1º Férias
26.08 a

06.09.2019
Leonardo de Faria Galiano 1216 2º OBRIGATÓRIA

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   2  3   ago. 2019. Caderno 
Administrativo, p.   21  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184602

